

İLGİLİLER SUÇU BİRBİRİNİN ÜSTÜNE ATIYOR

Serginin kapisına, Rusça "Defol,, yazılı çelenk bırakıldı



Serginin açılmasını protesto için sergi kapisına Rusça (boh - defol) ibareli bir siyah çelenkle Belediye Başkanının tutumunu yerden başka bir çelenği Belediye Sarayına getiren milliyetçi gençler, polislerle tartışırken.

Belediye Sarayına, İsmet İnönü'nün CHP şanlık iktidar zamanında yapılan Türk Rus Kültür anlaşmasına dayanarak Ruslar tarafından açılan sergi ile ilgili tepkiler, dün de devam etmiş; MTTB Genel Başkanı İsmail Kahraman, beraberindeki bir heyetle Belediye Sarayına gele rek serginin kapisına Rusça (defol) yazılı siyah bir çelenk bırakmıştır.

Gençliği ikinci uyarısını yaptıklarını söyleyerek Belediye'ye gelen MTTB'li gençler, üzerinde "ezeli düşmana verilen ilk üsü protesto ederiz - Demirperde Türkiye'yi içine alamayacaktır" ibareli ikinci siyah bir çelenği ise pasif davranışından ötürü Belediye Reisi Haşım İşcanın makamı önüne bırakmak istemişlerdir. Fakat toplum polisinin çelenğin içeriye alınmasına mani olması üzerine gençlerle polisler arasında sert tartışmalar olmuş, galeyana gelen gençler "Leninin resmini bulandıranlara 10 yıl hapis verilirken burada açıkça komünizm propagandası yapılıyor. Hoş görüyorsunuz" demişler ve polislerle diğer ilgili makamların gençlerin hissiyatına tercüman olmadıklarını ileri sürmüşlerdir.

Bilahare, Belediye Sarayından içeri sokulmadıkları için Haşım İşcana şikâyete giden MTTB Genel Başkanı İsmail Kahraman ile 2. Başkan Atilla Özer, serginin kaldırılması konusunda ısrarlı olduklarını bir kerre daha bildirmişler ve İşcan'ı pasif davranmakla suçlamışlardır. Serginin Türk - Rus kültür anlaşması gereğince ve hükümetin emriyle açıldığını belirten İşcan, gençleri hassasiyetlerinden ötürü tebrik etmiş "millî davalar da sizinle beraberim" diyerek Belediye Sarayının Rus sergisine tahsis edilmesi için vilayet makamının gönderdiği bir tektip emri gençlere okumuştur.

Gençler, İşcanın sergiyi gördükten sonra hükümet kararını itiraz edebileceğini ve komünist propagandasına mani olunmasını isteyebileceğini söylemişler, daha sonra Belediye Sarayının merdivenlerine "kahrolsun komünistler" affaları arasında ikinci siyah çelenği bırakmışlardır. Dağ başını duman almış marşını söyleyerek Belediye Sarayından ayrılan gençlerin hislerine tercüman olan MTTB Başkanı İsmail Kahraman "değil Lenin'in büstü komünizmin K'harfi Türkiye'ye giremeyecektir" demiştir.

PROTESTO BİLDİRİSİ

Öte yandan Türkiye Komünizmle Mücadele Derneği İstanbul, Kadıköy, Şişli, Fatih, Beylerbeyi, Üsküdar Kartal Beşiktaş, Gaziosmanpaşa, Sağmalcılar, Zeytinburnu, Bakırköy ve Üniversite şubeleri ile Türkiye Milliyetçiler Birliği Üsküdar Ocakı dün ortak bir bildiri yayınlayarak, Rus sergisinin açılmasına müsaade eden zihniyeti takbih etmişlerdir. Bu konuda yayınlanan bildiri, serginin Moskofların şehit ettiği ecdadımızın evlatlarına bir hakaret olduğunu belirterek şöyle denilmektedir:

"Her karış toprağı şüheda kanı ile yuğurulmuş olan aziz vatanımızda komünist propagandası yapılmasına asla tahammülümüz yoktur. Hele şanlı toprağımıza ya pılan bu şekilde resmi bir hakareti hüsnü zania karşılayamayız. Bu serginin açılması için verilen müsaadeyi bir gaflet telakki ediyor ve biriken damlalar bardağı taşırmadan resmi makamları gereken alakayı gösterip biran önce bu propaganda tuzağına son vermesini bekliyoruz."



Belediye Sarayı'nın merdivenlerine uzun tartışmalardan sonra "Ezeli düşmana verilen ilk üsü protesto ederiz. Demirperde Türkiye'yi içine alamayacaktır" ibareli ikinci siyah çelenği koyan gençler "Kahrolsun komünistler" diye bağırıyor ve (sağda) MTTB Genel Başkanı İsmail Kahraman ile 2. Başkan Atilla Özer çelenği Belediye Sarayına getirirken görülüyor.

(Foto: Yeni İstanbul - Naci APAK)